

Vestre Ringgade 61  
Aarhus N

Hovedgaden 34  
Rønde

Østeralle 8  
Ebeltoft

Langenæs Blomster ApS

Nordborggade 29 - 31  
8000 Aarhus C

ÅRSRAPPORT  
2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30/11 2018

  
Dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 35 04 60 97



TGS Global  
The business network  
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark  
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Langenæs Blomster ApS Nordborggade 29 - 31 8000 Aarhus C
	CVR-nr: 35 04 60 97 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Halil Dizmir
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at drive blomsterforretning.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat efter skat på kr. -184.707. Årets resultat vurderes som utilfredsstillende og forventes forbedret næste regnskabsår.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. juli - 30. juni

Note	2017/18	2016/17
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>590.586</b>	<b>1.257.188</b>
1 Personaleomkostninger	-813.302	-853.153
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-11.904	-20.237
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-234.620</b>	<b>383.798</b>
Andre finansielle omkostninger	-2.103	-1.246
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-236.723</b>	<b>382.552</b>
Skat af årets resultat	52.016	-84.436
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-184.707</b>	<b>298.116</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	103.400	0
Overført resultat	-288.107	298.116
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-184.707</b>	<b>298.116</b>

Balance 30. juni  
AKTIVER

Note	2018	2017
Goodwill	41.668	53.572
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>41.668</b>	<b>53.572</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Deposita	60.714	60.714
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>60.714</b>	<b>60.714</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>102.382</b>	<b>114.286</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	69.473	83.247
Varebeholdninger	69.473	83.247
Udskudt skatteaktiv	52.016	0
Tilgodehavender	52.016	0
Likvide beholdninger	604.080	1.034.945
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>725.569</b>	<b>1.118.192</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>827.951</b>	<b>1.232.478</b>

Balance 30. juni  
PASSIVER

Note	2018	2017
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	422.601	710.708
<b>2 EGENKAPITAL</b>	<b>502.601</b>	<b>790.708</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.241	56.053
Selskabsskat	45.308	74.502
Anden gæld	214.601	310.920
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	200	295
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>325.350</b>	<b>441.770</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>325.350</b>	<b>441.770</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>827.951</b>	<b>1.232.478</b>
<b>3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		

## Noter

	2017/18	2016/17
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger	801.183	840.251
Andre omkostninger til social sikring	12.119	12.902
	<u>813.302</u>	<u>853.153</u>

	1/7 2017	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	30/6 2018
<b>2 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital	80.000	0	0	80.000
Overført resultat	710.708	0	-288.107	422.601
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	-103.400	103.400	0
	<u>790.708</u>	<u>-103.400</u>	<u>-184.707</u>	<u>502.601</u>

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

#### Eventualforpligtelser

I henhold til lejekontrakt har selskabet pr. 30/6-2018 en huslejeoplygtelse på t.kr. 178.